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Çelës imbus 1/2"

Profiles

Product features

Materiali: çelësa gidore prej krom vanadium, krom kromuar●

Materiali: bit: çelik special mjet, anti korrozive shkrirë●

krejtësisht të thekur me te zbutura●

Dimensionet 17, 19, 22, 24 përdoren për heqjen dhe montim të para rrota●

bërë sipas standardit DIN 7422 (vetëm dimension metrikë)●

600978 4 23 60 24 60

192/2HX



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

603420 5 23 60 24 60

603421 6 23 60 24 60

603422 7 23 60 24 75

603423 8 23 60 24 81

605923 9 23 60 24 85

603424 10 23 60 24 95

603425 12 23 60 24 116

624033 13 23 60 24 100

603426 14 23 60 24 168 Till end of stock

603427 17 23 60 24 187

603428 19 24 60 20 195


